

### CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA

# ESTADO DE SÃO PAULO www.cmguararema.sp.gov.br EDITAL N° 04/2021



Altera a Resolução nº 04/2014 da Câmara Municipal de Guararema, e dá outras providências.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO  $N^{\circ}$  01, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

Art.1º O anexo II da Resolução nº 04, de 14 de agosto de 2014, da Câmara Municipal de Guararema passa a vigorar nos termos do anexo I desta Resolução.

Art.2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA, 03 DE FEVEREIRO DE 2021.

SIDNEI SANTOS LEAL Presidente da Câmara

Autoria: Mesa da Câmara

### PPC 200 1 + 1 + 1 1 ARABEMAN

## CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA

#### **ESTADO DE SÃO PAULO**



www.cmguararema.sp.gov.br
ANEXO I DA RESOLUÇÃO N° 01, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021

#### ANEXO II - QUADRO DE EMPREGOS PERMANENTES DE PROVIMENTO EM COMISSÃO

(Resolução n° 04, de 12 de agosto de 2014)

Denominação	Atribuições	Requisitos de Provimento	Carga Horária Semanal	Quanti- dade de Empre- gos
Gerente Legislativo	Cumprir e fazer cumprir as orientações emanadas pelo Presidente da Câmara, exercer funções da Gerência Legislativa, supervisionar a Divisão Administrativa e Legislativa e as atividades de apoio à Câmara.	Administração , Direito ou Ciências	À disposição do Legislativo	1
Procurador Legislativo	Cumprir e fazer cumprir as orientações emanadas pelo Presidente da Câmara, exercer as funções da Assessoria Jurídica Legislativa.	Superior em Direito e inscrição na	À disposição do Legislativo	1
Assessor de Imprensa	Dirigir as ações de divulgação institucional da Câmara Municipal e o seu acompanhamento junto ao órgão de imprensa e canais de comunicação digital da internet.	com registro no órgão de	À disposição do Legislativo	1